PC サイト：  http://www.jrf-reit.com/

モバイルサイト： http://www.jrf-reit.com/m/

メール配信登録： http://www.jrf-reit.com/ir/R01_regist.html

平成 23 年 10 月 3 日

各   位
不動産投資信託証券発行者名
東 京 都 千 代 田 区 丸 の 内 二 丁 目 ７ 番 ３ 号

東京ビルディング 20 階
日 本 リ テ ー ル フ ァ ン ド 投 資 法 人
代表者名  執 行 役 員  今 西 文 則
 （コード番号 8953）

資産運用会社名
三菱商事・ユービーエス・リアルティ株式会社
代表者名  代表取締役社長  久 我 卓 也
問合せ先  リテール本部長  今 西 文 則
TEL.03-5293-7081 E-mail：jrf-8953.ir@mc-ubs.com

国内不動産信託受益権の取得の完了に関するお知らせ

平成23年8月24日付「国内不動産信託受益権の取得に関するお知らせ」でお知らせした国内不動産信託受益権

の取得について、下記のとおり12物件全ての取得が完了しましたので、お知らせいたします。

記

物件名称 取得資産 取得価格 取得日

岸和田カンカンベイサイドモール 不動産信託受益権 7,000 百万円

幕張プラザ 不動産信託受益権 5,700 百万円

MrMax 長崎店 不動産信託受益権 2,475 百万円

平成 23 年 9 月 22 日

アーバンテラス神宮前 不動産信託受益権 2,797 百万円

ラウンドワンスタジアム板橋店 不動産信託受益権 2,400 百万円

ラウンドワン町田店 不動産信託受益権 2,450 百万円

平成 23 年 9 月 26 日

アーカンジェル代官山（底地） 不動産信託受益権 1,820 百万円

Ｇビル心斎橋 02 不動産信託受益権 4,380 百万円

[仮称]ラウンドワン難波千日前店（底地） 不動産信託受益権 8,000 百万円

平成 23 年 9 月 27 日

泉佐野松風台（底地） 不動産信託受益権 2,625 百万円

テックランド寝屋川店（底地） 不動産信託受益権 1,135 百万円
平成 23 年 9 月 28 日

mozo ワンダーシティ 不動産信託受益権 5,250 百万円 平成 23 年 10 月 3 日

合 計  46,032百万円

以 上